(Kürt), Mec. (Mecmua),
Muht.Lis. (Muhtelif Lisanlarda), R. (Rumca), Rus. (Rusça), T.Evvel (Teşrin-i
evvel), T.Sani (Teşrin-i sani), Tr. (Türkçe), Urd. (Urduca).

A. Meşrutiyetin İlanından Beri Türkiye’de Neşrolunmuş Gazete Ve Mecmualar
1 Meşrutiyetin İlanından Ağustos 1325/1909 tarihine kadar mülga Matbuat-ı Dahiliye
Müdüriyetinden ruhsat verilen gazetelerle mecmuaların isimleri:

Abdi Edeb İlmiye Mızrak Seruş
Açık Söz Edebiyat İncili Çavuş Mikyas-ı Şeriat Servet
Ahali Efkâr İnkılâb Millet Seyf ve Kalem

7 Bu sayının eksik olduğu hatırdan çıkarılmamalıdır.